证券代码：300254         证券简称：仟源医药     公告编号：2022-025

山西仟源医药集团股份有限公司

关于控股子公司嘉逸医药签署《委托加工合作协议》的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

风险提示：

公司所属子公司江苏嘉逸医药有限公司（以下简称“嘉逸医药”）与老挝联合

制药企业 Laos Alliance Pharmaceutical Group Co.,Ltd.签署了一笔《关于莫努

拉韦胶囊仿制药的物质实体采购订单》，本订单销售金额较小，对公司业绩影响较

小。后续订单量尚需根据疫情发展情况、生产及供应能力以及市场竞争环境情况决

定，存在重大不确定性。敬请广大投资者注意投资风险，审慎决策，理性投资。

山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 2 月 18 日

召开第四届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于控股子公司嘉逸医药签署

<委托加工合作协议>的议案》，同意江苏嘉逸医药有限公司（以下简称“嘉逸医

药”）与老挝联合制药企业 Laos Alliance Pharmaceutical Group Co.,Ltd.签

署《委托加工合作协议》（以下简称“协议”），Laos Alliance Pharmaceutical

Group Co.,Ltd.委托嘉逸医药生产抗新冠药品 MOLNUPIVIR 仿制药的物质实体。

本协议签署完成后，合作双方将分别向所在地药品监管部门申请本次药品物质实

体委托生产事项的许可/备案。

2022 年 3 月老挝联合制药企业 Laos Alliance Pharmaceutical Group

Co.,Ltd.向老挝公共卫生部食品与药物司申请许可/备案，经老挝公共卫生部食

品与药物司讨论，并于近日回复《函件》：认为老挝联合制药企业 Laos Alliance

Pharmaceutical Group Co.,Ltd.同嘉逸医药的业务合作属于企业间正常业务往

来，无须办理证明文件。

2022 年 4 月 25 日嘉逸医药收到了 Laos Alliance Pharmaceutical Group

Co.,Ltd.《关于莫努拉韦胶囊仿制药的物质实体采购订单》。Laos Alliance

Pharmaceutical Group Co.,Ltd.向嘉逸医药采购莫努拉韦胶囊仿制药物质实体，

数量为 20,000 盒。本订单销售金额对公司业绩影响较小。后续订单量尚需根据

疫情发展情况、生产及供应能力以及市场竞争环境决定，存在重大不确定性。敬

请广大投资者注意投资风险，审慎决策，理性投资。

特此公告

 山西仟源医药集团股份有限公司

董事会

                                           二〇二二年四月二十五日